Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL-CENTRAL

Avenida Senador Salgado Filho, 1559, Tirol, 1559, 240810205, NATAL / RN, CEP 59015-000

Fone: (84) 4005-9837, (84) 4005-9838, (84) 4005-9833

23 de fevereiro de 2024

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL N° 01/2024 - DG/CNAT/RE/IFRN

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE SERVIDORES ATIVOS E INATIVOS DO IFRN PARA ATUAREM

NAS FUNÇÕES DE APOIO À EXECUÇÃO DOS CURSOS DO BOLSA FORMAÇÃO – MULHERES MIL, NO ÂMBITO DO

PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO – PRONATEC.

EDITAL DE ABERTURA N° 01/2024 - DG/CNAT/RE/IFRN, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024

RESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL

A presidente da Comissão responsável pela Análise Documental da Seleção Simplificada para Equipe

Gestora do Programa Mulheres Mil, regida pelo Edital de abertura n° 01/2024 - DG/CNAT/RE/IFRN, torna público o

RESULTADO PARCIAL, em conformidade com o cronograma do Edital.

Orientador Acadêmico Local

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

 NÃO TEVE CANDIDATO (A)

Apoio às Atividades Acadêmicas e Administrativas

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º Wilma Maria de Freitas Azevedo 43 CLASSIFICADO

Natal-RN, 23 de fevereiro de 2024.

Gustavo André Pereira de Brito (2987275)

Presidente da Comissão